colson

GERMANY

Bockrolle:

FRCN 2003 2000

Technische Daten

Durchmesser ©)
Radbreite h=a
Nabenléange +{§+
Bauhoéhe )
Ausladung @
Achsbohrung @
PlattengréRe

Schraublochdurchmesser
Schraublochentfernung il
Schwenkradius @
Tragkraft I
Gewicht

Technische Beschreibung Rad

Bockgabel aus verzinktem und gelb-chromatiertem GufRrad mit zwei Prazisionskugellagern

Stahlblech

/) /|
V Bengn  Rom2

EHISEH Ein Unternehmen der Colson Group

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
=R Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

200 mm
51 mm
60 mm
241 mm
54 mm
20 mm

135 x 110 mm

10.5 mm

105 x
75,80 mm

157 mm
600 kg

5.6 kg


mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

