

### Bockrolle:

# FRCN 2003 2000



#### **Technische Daten**

Durchmesser		200 mm
Radbreite		51 mm
Nabenlänge	+⊖+	60 mm
Bauhöhe	D	241 mm
Ausladung	D	54 mm
Achsbohrung	<b>⊕</b> †	20 mm
Plattengröße	<b>↑</b> (0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	135 x 110 mm
Schraublochdurchmesser	†	10.5 mm
Schraublochentfernung		105 x 75,80 mm
Schwenkradius	Þ	157 mm
Tragkraft		600 kg
Gewicht		5.6 kg

# Technische Beschreibung

Bockgabel aus verzinktem und gelb-chromatiertem Stahlblech





#### Rad

Gußrad mit zwei Präzisionskugellagern

